

tel: 731 588 600

<http://www.hbsecurity.cz>

E-mail: bartak.jan@centrum.cz

IČ: 03697193

Předběžná kalkulace na úpravu datového rozvaděče			
Položka	ks/m	Cena bez DPH	Cena
Datový rozvaděč pro server			
Stojanový rozvaděč 42U 600x800 skleněné dveře	1	15 648,0 Kč	15 648,0 Kč
Napájecí panel, 3m, 19", 8x230V	3	681,8 Kč	2 045,4 Kč
1U 350mm, perforace, přední a zadní uchycení	3	694,4 Kč	2 083,2 Kč
ventilační jednotka horní montáž 4 ventilátory + termostat	1	3 298,4 Kč	3 298,4 Kč
1U, vyvazovací lišta jednostranná, barva černá	6	322,0 Kč	1 932,0 Kč
Patch panel CAT6A STP pro 24x keystone 1U s vyvazovací lištou	5	476,0 Kč	2 380,0 Kč
Keystone UTP samořezný	144	107,8 Kč	15 523,2 Kč
Patch kabel CAT6A SFTP LSOH snag-proof 1m šedý	144	81,2 Kč	11 692,8 Kč
Výsuvná vana pro 24 SC simplex,	2	1 232,0 Kč	2 464,0 Kč
Příslušenství pro optickou síť	1	3 900,0 Kč	3 900,0 Kč
Instalační materiál			
Šrouby, hmoždinky, svorkovnice, letování, KO krabice, kabeláž	1	4 900,0 Kč	0,0 Kč
Režijní náklady a mimostavební doprava	1	1 990,0 Kč	1 990,0 Kč
Montážní práce			
	1	41 606,0 Kč	41 606,0 Kč
Celkem bez DPH			104 563,0 Kč
Celkem s DPH			126 521,2 Kč